
TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL 
TOMO: T, 
SENT.: 6 2. 

VERÓNICA BÉLL O 	FOLIO N°: 197—  
TribunR1 	ev. 	 no) 
SECRETARIA t ORAL 

SECRETARIA: 140 C 

PODER Ji JUDICIAL 
PROVINCH DÍ RIO NEGRO 

Viedma de mayo de 2019.- 

VISTOS: los autos caratulados "ALIANZA ELECTORAL 

TRANSITORIA "FRENTE PARA LA VICTORIA DISTRITO RÍO 

NEGRO" S/ OFICIALIZACIÓN LISTA DE CANDIDATOS 

(ELECCIONES COMISIONES DE FOMENTO 23.06.2019), (Expte. N° 

100/2019/TEP), puestos a despacho para resolver, y 

CONSIDERANDO: I) Que los apoderados comunes de la Alianza 

Electoral Transitoria FRENTE PARA LA VICTORIA DISTRITO RÍO 

NEGRO, solicitan a través de los escritos de fs. 350/352, 378, 430 y 433 la 

oficialización de las listas de la referida agrupación política para compulsar en 

los comicios del 23.06.2019 para los cargos de Vocales de las Comisiones de 

Fomento de Aguada Cecilio, Aguada Guzmán, Arroyo Los Berros, Arroyo 

Ventana, Cerro Policía, Clemente Onelli, Colán Conhué, Cona Niyeu, El 

Caín, El Cuy, Mencué, Nahuel Niyeu, Naupa Huen, Ojos de Agua, Paso 

Flores, Peñas Blancas, Pilquiniyeu del Limay, Río Chico, San Javier, Sierra 

Pailemán, Rincón Treneta, Villa Llanquín y Villa Mascardi, acompañando 

documental en aval de su petición (fs. 1/349, 353/377, 379/429 y 431/432). 

II) Que la lista de candidatos presentada coincide con la oportunamente 

proclamada según constancias obrantes en estos actuados, a excepción de la 

candidata al cargo de 2° Vocal Suplente de la Comisión de Fomento de Ojos 

de Agua, Sra. Lorena Paola MARILEF, por lo cual no resulta posible acceder 

al pedido de oficialización de la misma. 

III) Que de la presentación efectuada se corrió vista a los apoderados de las 

agrupaciones políticas que compiten en la jurisdicción provincial y que hayan 

nominado postulantes a cargos públicos electivos, por el término de cuarenta y 

ocho (48) horas para que formulen, de corresponder, oposición, en virtud de lo 



dispuesto por el art. 152 primer párrafo de la Ley 0 2431, (conforme 

providencia de fs. 434 y cédulas de fs. 444/449), razón por la cual durante dicho 

plazo se produjeron objeciones, conforme informe de Secretaría de fs. 458 vta. 

de las presentes actuaciones. 

IV) Que las mismas tramitaron en los autos caratulados: INCIDENTE DE 

IMPUGNACIÓN DE CANDIDATURAS EN AUTOS: "ALIANZA 

ELECTORAL TRANSITORIA FRENTE PARA LA VICTORIA 

DISTRITO RÍO NEGRO S/ OFICIALIZACIÓN LISTA DE 

CANDIDATOS (ELECCIONES COMISIONES DE FOMENTO 

23.06.2019)", Expte. N° 100/1/2019/TEP, resolviéndose mediante Sentencia 

N° 60/2019/TEP, de fecha 28/05.2019, 7. Rechazar la impugnación efectuada 

por la Alianza Transitoria Juntos Somos Río Negro respecto a las candidaturas 

como vocales de las Comisiones de Fomento de los Sres. Hermilinda, 

Colohuinca, Irma Agustina Millahual, y Héctor Raúl García (Aguada Cecilio); 

Tardugno Verónica (Aguada Guzman); Yanina Godoy y Víctor Eduardo Ñanco 

(Arroyo Ventana); Daniel Alberto Pallalef, Piren de los Ángeles Linares 

(Clemente Onelli ); Luis Alberto Tenaglia (Cerro Policía); Norma Beatriz 

Carrasco Malaspina (El Caín); Laura Paola Ramos, Lorena Anahía Ramos 

(Nahuel Niyeu); Nora Karina Marilef, Claudia Raquel Hernández, Lorena 

Paola Marilef y Omar Alberto Mesa (Ojos de Agua) y Carla Morelia Herrero 

(Fuerte San Javier), por las razones dadas en el considerando respectivo.", y, 

"II. Hacer lugar a la impugnación efectuada por parte de la Alianza 

Transitoria Juntos Somos Río Negro respecto a las candidaturas como vocales 

de las Comisiones de Fomento de los Sres. José Alfredo Monicaut (Aguada 

Cecilio); Carlos Beto Quinchahual (Pilquiniyeu del Limay); Noelia Mabel Ávila 

(Cerro Policía); Daniel Alberto Pallalef y Piren de los Ángeles Linares 



TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL 
TOMO: r 
SENT.: 6Z 	r, 
FOLIO N°: " u  
SECRETARIA: 

ELLOSO 
ARIA ELECTORAL 

Tribunal Elector21 Prnvincial 

ltit s PODER 
JTPJUDICIAL 

ROVINCAA DE RIO NEGRO 

(Clemente Onelli); y Miguel Alejandro Cura queo (Nahuel Niyeu), procediendo 

a su corrimiento de oficio de corresponder (conf arts. 152 por remisión del 

153, y 148 Ley 02431), por las razones dadas en los considerando respectivo." 

V) Que con la documental acompañada mencionada en el punto I y con la 

aportada con posterioridad (fs. 435/442, 450/454, 460/489 y 494/500), a fin de 

subsanar las observaciones señaladas por el Tribunal por providencia de fs. 459 

e informe actuarial de fs. 456/458, y la Sentencia N° 60/2019/TEP antes citada, 

deben entenderse satisfechas parcialmente las exigencias legales, no 

correspondiendo entonces oficializar las candidaturas de: 

a) Los Sres. Noelia Mabel AVILA, a 1° Vocal Suplente de la Comisión de 

Fomento de Cerro Policía; Daniel Alberto PALLALEF, a 30  Vocal Titular de la 

Comisión de Fomento de Clemente Onelli; Piren de los Ángeles LINARES, a 1° 

Vocal Suplente de la Comisión de Fomento de Clemente Onelli y Miguel 

Alejandro CURAQUEO, a 30  Vocal Titular de la Comisión de Fomento de 

Nahuel Niyeu, toda vez que no cuentan con la edad mínima requerida. 

b) El Sr. Epifanio Carmelo ROSA, a 2° Vocal Suplente de la Comisión de 

Fomento de Cona Niyeu, por presentar una Plataforma Electoral que difiere a la 

aprobada por la alianza. 

c) Los Sres. Alfredo José MONICAUT, a 1° Vocal Suplente de la 

Comisión de Fomento de Aguada Cecilio y Carlos Beto QUINCHAHUAL, a 2° 

Vocal Suplente de la Comisión de Fomento de Pilquiniyeu del Limay, toda vez 

que no acreditaron el requisito de residencia continua e inmediata anterior a la 

elección en el ejido de la Comisión de Fomento (art. 5, punto 1, Ley N° 5352). 

d) La Sra. Carla Morelia HERRERO, a 3° Vocal Suplente de la Comisión 

de Fomento de Fuerte San Javier, por colisionar con el principio de equivalencia 

de género establecido en el art. 148 de la Ley 02431. 



VI) Que luego de su nominación por la alianza, el candidato a 3° Vocal 

Titular de la Comisión de Fomento de El Caín, Sr. Oscar Hilario 

ORELLANO, ha presentado su renuncia al cargo (escrito de fs. 501), por lo 

que no corresponde acceder a su postulación. 

VII) Que con relación a las candidaturas a 2° Vocal Titular de la Sra. 

Corina LIEL (DNI 24.954.925), a 3° Vocal Titular de la Sra. Bárbara Noiana 

MARIN (DNI 27.507.140), a 1° Vocal Suplente del Sr. Máximo Armando 

BERGARA (DNI 28.000.092) y a 2° Vocal Suplente del Sr. Ceferino Atahual 

DEL VALLE (DNI 26.916.297) de la Comisión de Fomento de Paso Flores, 

cabe su habilitación, toda vez que si bien no figuraban en el Padrón Provisorio 

de la referida Comisión, conforme surge del Informe de fs. 456/458, su 

situación queda alcanzada por la Sentencia Interlocutoria N° 29/2019/TEP, 

recaida en autos "TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL S/ 

PADRONES ELECTORALES (COMISIONES DE FOMENTO AÑO 

2019)", Expte. N° 93/2019/TEP, en cuanto dispuso: (...) "Establecer, por única 

vez y en forma excepcional, que los electores registrados en los Circuitos Nros. 

36C Corralito, 38 Coquelén y 40 Paso Chacabuco, sean incluidos en el padrón 

electoral perteneciente al Circuito 39 Paso Flores, a los fines de las elecciones 

de las Comisiones de Fomento convocadas para el próximo 23 de junio del 

corriente ano" (...), y, además, los candidatos mencionados cumplen con el 

requisito dispuesto por el art. 1 inciso c) del Decreto N° 38/2010, en lo relativo 

al domicilio electoral. 

VIII) Que con respecto a las candidaturas a 1° Vocal Titular de la Sra. 

Nora Karina MARILEF (DNI 33.654.001), a 3° Vocal Titular de la Sra. Claudia 

Raquel HERNÁNDEZ (DNI 33.314.879) y a 3° Vocal Suplente del Sr. Omar 

Alberto MESA (DNI 28.339.568) de la Comisión de Fomento de Ojos de Agua, 



1~ PODER 
j. JUDICIAL 

PROVINCIA DE RIO NEGRO O 

,rzl Provincial 

TRIETIWCÉLECTIÁIWVINCIAL  
TOMO:-C 
SENT.: 6Lin  
FOLIO N°: r77 	I  
SECIETARIA: 	acÁo Vi. 

cabe su habilitación, toda vez que si bien no figuraban en el Padrón Provisorio 

de la referida Comisión, conforme surge del Informe de fs. 456/458, su 

situación queda alcanzada por la Sentencia Interlocutoria N° 33/2019/TEP, 

recaída en autos "INCIDENTE DE RECLAMOS DE ELECTORES EN 

AUTOS: "TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL S/ PADRONES 

ELECTORALES (COMISIONES DE FOMENTO AÑO 2019)", Expte. N° 

93/1/2019/TEP, en cuanto dispuso su inclusión. 

IX) Que como consecuencia de las decisiones adoptadas, y en atención al 

obligatorio cumplimiento de los dispositivos contenidos en el art. 148 de la Ley 

O 2431 referentes a la participación equivalente de géneros, corresponde 

efectuar de oficio los corrimientos de candidatos, a fin de adecuar cada tramo a 

los dispositivos legales antes mencionados, conforme lo expresase la 

agrupación con fines políticos en cuestión a fs. 505. 

Por ello, reuniendo los restantes candidatos, las condiciones propias de los 

cargos para los que se postulan, y no estando comprendidos en alguna de las 

inhabilidades legales (conf. Declaraciones Juradas suscriptas glosadas en autos), 

de conformidad con los arts. 147, 148, 149, 150, 151, 152 y cctes. de la Ley O 

2431, 

EL TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL 

RESUELVE: 

PRIMERO:  Oficializar la lista de candidatos a cargos públicos electivos de la 

Alianza Electoral Transitoria FRENTE PARA LA VICTORIA DISTRITO RÍO 

NEGRO para las ELECCIONES PROVINCIALES DE COMISIONES DE 

FOMENTO a llevarse a cabo el 23.06.2019 que a continuación se detalla: 



Cargo 	 Tipo y N° de 

documento 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de AGUADA CECILIO  

TITULARES 

1) EDUARDO CÉSAR VARELA 	 DNI 27613876 

2) SARA AYELÉN BUSTO 	 DNI 33454883 

3) HERIVIELINDA FRANCISCA COLOHUINCA 	 DNI 13477288 

SUPLENTES 

1) IRMA AGUSTINA MILLAHUAL 	 DNI 14295906 

2) HECTOR RAÚL GARCÍA 	 DNI 20483852 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de AGUADA GUZMÁN  

TITULARES 

1) VERÓNICA TARDUGNO 	 DNI 28183409 

2) MARCELO ANTENOR CHAGUMIL 	 DNI 24533879 

3) JULIANA ELIZABET CURAQUEO 	 DNI 35884895 

SUPLENTES 

1) MIGUEL ANGEL TRIPAILAO 	 DNI 35884872 

2) MARGARITA MALVINA ROSAS 	 DNI 28836632 

3) REMIGIO ARANDA 	 DNI 11426792 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de ARROYO LOS BERROS  

TITULARES 

1) JORGE JOHN ROMÁN 	 DNI 33239405 



PODER 
JUDICIAL 
PROVINCIA DE RIO NEGRO 

ERÓN 	E 
SECRETARIA ELECTO 

Flartor 

DNI 31616090 

DNI 40322102 

DNI 39265960 

DNI 20124589 

DNI 26817128 

TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL 
Tomo:1- 
SENT.: a 
FOLIO N°: 260 
SE,ORETARIA1 

2) MARILINA GRISEL RANINQUEO 

3) CÉSAR FABIÁN RANINQUEO 

SUPLENTES 

1) LAURA CATERINE DURAZNO 

2) MARIO OSCAR ANTIPÁN 

3) MÓNICA GRACIELA ANTENAO 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de ARROYO VENTANA  

TITULARES 

1) SANDRA YANINA GODOY 	 DNI 26882983 

2) VÍCTOR EDUARDO ÑANCO 	 DNI 26391920 

3) EUSEBIO JAVIER BATALLA 	 DNI 31978184 

SUPLENTES 

1) FIÉCTOR AMADO LIEMPI 	 DNI 17028061 

2) ALEJANDRA NATALIA LLANCAFIL 	 DNI 33464965 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de CERRO POLICÍA  

TITULARES 

1) CEFERINO OSCAR NAVARRETE 	 DNI 22116291 

2) PATRICIA GABRIELA GIORDANELLA 	 DNI 36344470 

3) LUIS ALBERTO TENAGLIA 	 DNI 20379394 

SUPLENTES 

1) GLORIA INÉS LLANCALEO 	 DNI 23948155 

2) SEBASTIÁN MAXIMILIANO FERNANDO TARDUGNO DNI 37695115 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de CONA NIYEU 



TITULARES 

1) FIDEL SANTALEÓN PAZOS 	 DNI 28454907 

2) DELIA LILIANA MESA 	 DNI 27407515 

3) ESTER NOEMÍ PAZOS 	 DNI 32953535 

SUPLENTES 

1) SIL VINA DEL CARMEN SOSA 	 DNI 27647391 

2) ANTONIO OSCAR MANQUÍN 	 DNI 17683632 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de CLEMENTE ONELLI  

TITULARES 

1) VÍCTOR HUGO MIGUEL 	 DNI 27031945 

2) IVANA BELÉN DÍAZ 	 DNI 32711926 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de COLÁN CONHUÉ  

TITULARES 

1) CLEMENTE ATILIO ANCAN 	 DNI 28339627 

2) ANGÉLICA GEORGINA GODOY 	 DNI 37693778 

3) SANTIAGO SERGIO SOSA 	 DNI 14474573 

SUPLENTES 

1) ROSA ZULEMA TORRES 	 DNI 27106314 

2) EULOGIO BENITO PEREYRA 	 DNI 37254202 

3) DELIA SUSANA SOLO 	 DNI 29664089 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de EL CAÍN 

TITULARES 

1) JUAN PALMERINO LLEIFUL 
	

DNI 30275398 



TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL 
TOMO: 
SENT.: 	i  

FOLIO N°: 20 1  
SECRETARIA: 

VE 
SE 

Tribuna 

I.  PODER 
JI JUDICIAL 

PROVINCIA GE RIO NEGRO 

2) NORMA BEATRÍZ CARRASCO MALASPINA 

3) ROBERTO MANUEL LACTAR 

SUPLENTES 

1) SARA ISABEL MARILEO 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de EL CUY 

TITULARES 

1) JESÚS NAZARENO PEÑA 

2) LUISA ALBA MARIA MANSILLA 

3) GUSTAVO JAVIER COLICHEO 

SUPLENTES 

1) CAMILA SOLEDAD MUÑOZ 

2) FRANCISCO CEFERINO CAMILA() 

3) MAGDALENA ELIZABETH LEIVA 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de MENCUÉ  

TITULARES 

1) CARLOS ALBERTO VERTIZ 

2) VILMA LILIANA DÍAZ 

3) ERNESTO CARLOS NICULEO 

SUPLENTES 

1) MARIELA FAVIANA SOLEDAD CLODOMIRO 

2) MIGUEL ANGEL LLANCA 

3) SILVANA ANALÍA DOMÍNGUEZ 

DNI 23790076 

DNI 22611658 

DNI 29128194 

DNI 27885908 

DNI 29287790 

DNI 30395908 

DNI 37749114 

DNI 17988172 

DNI 30060400 

DNI 22340004 

DNI 33067270 

DNI 29664081 

DNI 30239467 

DNI 25272400 

DNI 37668588 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de NAHUEL NIYEU 



TITULARES 

1) ORLANDO SERGIO RAMOS 	 DNI 11688844 

2) LAURA PAOLA RAMOS 	 DNI 40112466 

3) FRANCISCO SACO 	 DNI 10673990 

SUPLENTES 

1) LORENA ANAHÍ RAMOS 	 DNI 37254432 

2)ARMANDO RAMOS 	 DNI 12698659 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de NAUPA HUEN  

TITULARES 

1) CLAUDIO ALEJANDRO VIDAL 	 DNI 22139259 

2) MARÍA ANGELA REINA° 	 DNI 30809289 

3) JOSÉ LUIS VIDAL 	 DNI 18066664 

SUPLENTES 

1) ELBA INÉS REINAO 	 DNI 24035172 

2) JUAN ANGEL HUENTENAO 	 DNI 22299517 

3) DILMA REYES 	 DNI 25605466 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de OJOS DE AGUA  

TITULARES 

1) NORA KARINA MARILEF 	 DNI 33654001 

2) HUMBERTO JOEL MUÑOZ 	 DNI 37253853 

3) NATALIO MIRANDA 	 DNI 12131362 

SUPLENTES 

1) OMAR ALBERTO MESA 	 DNI 28339568 

2) CLAUDIA RAQUEL HERNÁNDEZ 	 DNI 33314879 



wilL- PODER 
JUDICIAL 
PROVINCIA DE RIO NEGRO 

VE 
SE 

Trityllnp Provincial 

¿MICA ELL 
RETARIA ELEC 

...M1141w 

TRIBUNAL ELECTORAL PROVINCIAL 
TOMO: -1 
SENT.: 6 2 
FOLIO N°: 2/0 a 
SECRETARIA:112010 C. 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de PASO FLORES 

TITULARES 

1) MARCOS ADRIÁN ORTEGA 
	

DNI 20095604 

2) CORINA LIEL 
	

DNI 24954925 

3) MÁXIMO ARMANDO BERGARA 
	

DNI 28000092 

SUPLENTES 

1) BARBARA NOIANA MARÍN 	 DNI 27507140 

2) CEFERINO ATAHUAL DEL VALLE 	 DNI 26916297 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de PEÑAS BLANCAS  

TITULARES 

1) CEFERINO WALTER MAGGIONI 	 DNI 21390278 

2) VALERIA LORENA CALVO 	 DNI 23916202 

3) RAMÓN MOYANO 	 DNI 10195461 

SUPLENTES 

1) ROSA DEL TRÁNSITO CARTES 	 DNI 11503202 

2) ALBERTO NAVARRO 	 DNI 7579749 

3) MÓNICA ADRIANA ACOSTA 	 DNI 23364651 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de PILQUINIYEU DEL 

LIMAY  

TITULARES 

1) HUGO VENICIO MONTESINO 	 DNI 14743470 

2) ANA MIRELLI MESA 	 DNI 34342455 

3) MARÍA ALEJANDRA HUENCHUAL 	 DM 28092670 



SUPLENTES 

1) ZULEMA YANINA PIDONAHUEL 	 DNI 37668570 

2) NESTOR SAÚL HERNÁNDEZ 	 DNI 30042851 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de RINCÓN TRENETA  

TITULARES 

1) JOAN DANTE ABBATE 	 DNI 33953478 

2) YAMILA BELÉN MORALES 	 DNI 39868741 

3) MARIO ALDO CHAGALLO 	 DNI 17936405 

SUPLENTES 

1) MARÍA JOSÉ PARRA 	 DNI 36322379 

2) PABLO OMAR MORALES 	 DNI 36302655 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de RÍO CHICO  

TITULARES 

1) MIGUEL ESTEBAN FHAILE 	 DNI 24392735 

2) BLANCA SUSANA VELÁZQUEZ 	 DNI 35463828 

3) MARCO JOEL CALFUAL NAUHELFIL 	 DNI 35463839 

SUPLENTES 

1) ANDREA BEATRIZ GONZÁLEZ 	 DNI 28519127 

2) MARCOS ALEJANDRO ÑANCO 	 DNI 35463834 

3) VANESA BOBADILLA 	 DNI 33771732 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de SAN JAVIER  

TITULARES 

1) MÓNICA ELIZABETH LUJAN 	 DNI 26698961 



TRIBUAL ELECTORAL PROVINCIAL 

TOMO: 
SENT.: 

VERÓNICA BELLOS e LIO N°: 2,0 S 
SECRETARIA ELE 	AL 
ibun/i 	Provincia 

SECRETARIA: 

PODER 
JUDICIAL 
PROVINCIA DE RIO NEGRO 

2) JOSÉ FELICIANO AGÜERO 

3) ROSA CRISTINA RODRÍGUEZ 

SUPLENTES 

1) JUAN CARLOS UGARTE 

2) JORGELINA ELENA MEZA 

DNI 20757457 

DNI 29660888 

DNI 26342763 

DNI 26342764 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de SIERRA PAILEMÁN  

TITULARES 

1) ALFREDO MEDINA 	 DNI 10185425 

2) DELICIA MARIELA CATRIEL 	 DNI 30350469 

3) ANDRÉS GABRIEL BOTANA 	 DNI 34342428 

SUPLENTES 

1) MARÍA LUJÁN EPUL 	 DNI 21389433 

2) RICARDO ANTONIO NAHUEL 	 DNI 28451995 

3) ELDA BEATRIZ EPUL 	 DNI 12899243 

VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de VILLA MASCARDI  

TITULARES 

1) GRACIELA PAOLA MAIZÓN 	 DNI 28932733 

2) LUIS LINDOR BARRIA 	 DNI 29863636 

3) PATRICIA DE LAS NIEVES CURUAL 	 DNI 26019894 

SUPLENTES 

1) LUCAS DANIEL ALEJANDRO VELEZ PONCE 	DNI 35591270 

2) NATALIA MARINA SARRAILH 	 DNI 24266334 

3) CARLOS ALBERTO MAIZÓN 	 DNI 7399663 



VOCALES DE COMISIÓN DE FOMENTO de VILLA LLANQUÍN  

TITULARES 

1) FRANCISCA ISABEL SALAZAR 	 DNI 23082769 

2) EDGARDO HERNÁN RIECHERT 	 DNI 25402502 

3) MICAELA LUGER 	 DNI 25022777 

SUPLENTES 

1) OSVALDO VALENZUELA 
	

DNI 8119212 

2) SUSANA ISABEL PAINEQUEO 
	

DNI 30391798 

3) MARIO RAFAEL LLANQUÍN 
	

DNI 25402419 

Regístrese, protocolícese, notifíquese con habilitación de días y horas 

inhábiles en atención a la perentoriedad de los plazos del proceso electoral en 

decurso. 

( 	
MARÍA LUJÁN IGNAZI 

JUEZ 
/ 

rR 	NAL ELECTORAL PROVINCIAL 

SANDRA E. FILIPUZZI de 
PRESIDENTE 

T 	unal Electoral Provincial 

/,ARIE eA LINGER 
E Z 

/ Tribunal Electoral Provincial 

RóNICA BELLOSÓ 
S 	 ELECTORAL 

Tribunal Electoral Provincial 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

